

HOTĂRÂREA nr.121

**privind transmiterea fără plată a unor bunuri din domeniul privat al Județului Vaslui,
achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea unităților de învățământ special din județul
Vaslui”**

Având în vedere:

- referatul de aprobare nr.34287/14.08.2026 al președintelui Consiliului Județean Vaslui;
 - referatul nr.24736/16.06.2026 privind disponibilizarea bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea unităților de învățământ special din județul Vaslui”;
 - adresa Școlii Profesionale Speciale “Sfânta Ecaterina” Huși nr.1588/22.06.2026;
 - adresa Centrului Școlar de Educație Incluzivă ”Constantin Pufan” Vaslui nr.1115/19.06.2026;
 - adresa Centrului Școlar de Educație Incluzivă Oraș Negrești nr.1162/17.06.2026;
 - adresa Centrului Școlar de Educație Incluzivă “Elisabeta Polihroniade” Vaslui nr.1249/17.06.2026;
 - adresa Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Vaslui nr.2033/18.06.2026;
 - rapoartele de specialitate ale Direcției Tehnice, Dezvoltare și Cooperare, Direcției Urbanism și Amenajarea Teritoriului și Direcției Economice din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vaslui;
 - avizele comisiilor de specialitate ale consiliului județean;
- în conformitate cu prevederile:
- art.173 alin.(1) lit.c), lit.d) și lit.f) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
 - Hotărârii Guvernului nr.841/1995 privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare, Anexa nr.1 – Condițiile și procedurile de transmitere, fără plată, de la o instituție publică la altă instituție publică a unor bunuri aflate în stare de funcționare”;
 - art.5 alin.(34) din Contractul de finanțare nr.102DOT/2023, încheiat între Unitatea Executivă pentru Finanțarea Învățământului Superior, a Cercetării, Dezvoltării și Inovării denumită în continuare (UEFISCDI), în numele și pentru Ministerul Educației, în calitate de agenție de implementare a proiectelor privind investițiile încredințate în baza Acordului de implementare pentru apelul Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe, în calitate de finanțator, și Consiliul Județean Vaslui, în calitate de beneficiar al finanțării, înregistrat sub nr.9102/24.07.2023;
- în temeiul art.182 alin.(1) și al art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- Consiliul Județean Vaslui**

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. – Se aprobă transmiterea fără plată a unor bunuri din domeniul privat al Județului Vaslui, achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea unităților de învățământ special din județul Vaslui”, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. - Predarea-preluarea bunurilor prevăzute la art.1 se va face pe bază de proces-

verbal, în forma prevăzută în anexa nr.2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre, în termen de maxim 45 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, de către o comisie desemnată prin dispoziția președintelui Consiliului Județean Vaslui.

Art.3. - Aducerea la îndeplinire a prezentului act administrativ revine președintelui consiliului județean, prin Direcția Tehnică, Dezvoltare și Cooperare, Direcția Urbanism și Amenajarea Teritoriului și Direcția Economică din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vaslui, precum și unităților de învățământ special interesate.

Art.4. - Secretarul general al județului va comunica, în termenul prevăzut de lege, prezenta hotărâre Instituției Prefectului – Județul Vaslui, președintelui consiliului județean, compartimentelor de resort din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Vaslui, unităților de învățământ special interesate și va asigura publicarea pe pagina de internet www.cjvs.eu - secțiunea „Monitorul Oficial Local”.

Vaslui, 31 august 2026

**PREȘEDINTE,
Ciprian-Ionuț Trifan**

**Contrasemnează,
SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI
Diana-Elena Ursulescu**

***Hotărârea a fost adoptată cu 34 voturi “pentru”,
0 voturi “împotrivă” și 0 “abțineri”.***

**LISTA BUNURILOR TRANSMISE UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT
SPECIAL ÎN CADRUL PROIECTULUI „ DOTAREA UNITĂȚILOR DE
ÎNVĂȚĂMÂNT SPECIAL DIN JUDEȚUL VASLUI”**

**I. CENTRUL JUDEȚEAN DE RESURSE ȘI ASISTENȚĂ
EDUCATIONALĂ VASLUI**

A.OBIECTE DE INVENTAR

Denumire	Cod Produ s	Cont	UM	Cantit ate	Pret Unitar	Valoare
SISTEM SUNET	3867	3032	Buc	1,00	1.224,51	1224,51
CASCA CU CONDUCTIE OSOASA, CU FEEDBACK AUDIO	3873	3032	Buc	1,00	1.844,50	1844,5
LAMINATOR	3874	3032	Buc	1,00	639,03	639,03
HARD EXTERN PENTRU ARHIVARE ELECTRONICA	3875	3032	Buc	2,00	410,55	821,1
TABLETA GRAFICA	3876	3032	Buc	4,00	179,69	718,76
SCANNER DOCUMENTE PORTABIL	3878	3032	Buc	1,00	2.397,85	2397,85
BOXA	3879	3032	Buc	1,00	255,85	255,85
STERILIZATOR UV CU LAMPA BACTERICIDA SI TEMPORIZATOR	3880	3032	Buc	1,00	640,22	640,22
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4881	3032	Buc	1,00	1.398,25	1398,25
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4882	3032	Buc	1,00	1.398,25	1398,25
ETAJERA	4883	3032	Buc	1,00	929,39	929,39
ETAJERA	4884	3032	Buc	1,00	929,39	929,39
ETAJERA	4885	3032	Buc	1,00	929,39	929,39
MOBILIER PENTRU IMPRIMANTA	4886	3032	Buc	1,00	464,10	464,1
BIROU	4888	3032	Buc	1,00	1.161,44	1161,44
BIROU	4889	3032	Buc	1,00	1.161,44	1161,44
SCAUN ERGONOMIC	4890	3032	Buc	1,00	487,90	487,9
SCAUN ERGONOMIC	4891	3032	Buc	1,00	487,90	487,9
MASA LOGOPEDICA	4892	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4899	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
MASA	4893	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
MASA	4894	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
MASA	4895	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
MASA	4896	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
MASA	4897	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
MASA	4898	3032	Buc	1,00	1.625,54	1625,54
SCAUN	4900	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN	4901	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN	4902	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN	4903	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN	4904	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN	4905	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
CUIER	4906	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
FOTOLIU	4907	3032	Buc	1,00	639,03	639,03
FOTOLIU	4908	3032	Buc	1,00	639,03	639,03
TABLA SCOLARA MAGNETICA 90*120	5114	3032	Buc	1,00	380,80	380,8

TABLA SCOLARA MAGNETICA 90*120	5115	3032	Buc	1,00	380,80	380,8
PANOU PLUTA 60*90	5110	3032	Buc	1,00	142,80	142,8
PANOU PLUTA 60*90	5111	3032	Buc	1,00	142,80	142,8
PANOU PLUTA 60*90	5112	3032	Buc	1,00	142,80	142,8
PANOU PLUTA 60*90	5116	3032	Buc	1,00	142,80	142,8
PANOU PLUTA 60*90	5117	3032	Buc	1,00	142,80	142,8
FLIPCHART	5113	3032	Buc	1,00	380,80	380,8
DULAP DEPOZITARE	5122	3032	Buc	1,00	357,00	357
DULAP DEPOZITARE	5123	3032	Buc	1,00	357,00	357
DULAP DEPOZITARE	5124	3032	Buc	1,00	357,00	357
Manualul ABCD-M	5223	3032	buc	1,00	510,08	510,08
Caiet de testare pentru ABCD-M	5724	3032	buc	5,00	43,44	217,18
Foaie de raspuns pentru scorare manuala ABCD-M	5725	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon feminin pentru ABCD-M	5726	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon masculin pentru ABCD-M	5727	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon combinat pentru ABCD-M	5728	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa rezumativa pentru ABCD-M	5729	3032	buc	10,00	11,82	118,17
Manualul TEDE	5730	3032	buc	1,00	425,06	425,06
Caiet de instructiuni pentru TEDE	5731	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Caiet de exercitii pentru TEDE	5732	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Caiet de testare pentru TEDE	5733	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Manualul TTCT	5535	3032	buc	1,00	491,40	491,4
Caiet de testare verbal A pentru TTCT	5536	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Caiet de testare verbal B pentru TTCT	5537	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Foaie de scorare a formularelor verbale pentru TTCT	5538	3032	buc	20,00	6,19	123,76
Caiet de testare figural A pentru TTCT	5539	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Caiet de testare figural B pentru TTCT	5540	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Foi de scorare a formularelor figurale pentru TTCT (set)	5541	3032	buc	20,00	9,28	185,64
Manual BTA	5542	3032	buc	1,00	191,10	191,1
Formular de cotare BTA	5543	3032	buc	25,00	16,71	417,69
Fisier audio BTA	5544	3032	buc	1,00	92,82	92,82
Manualul BML	5741	3032	buc	1,00	408,68	408,68
Foi de raspuns extinse BML (set)	5824	3032	buc	10,00	12,07	120,67
Foi de raspuns scurte BML (set)	5825	3032	buc	10,00	9,28	92,82
Fise de sinteza a raspunsurilor BML (set)	5826	3032	buc	10,00	10,52	105,2
Set de 6 cuburi BML	5827	3032	buc	1,00	263,98	263,98
Placa de memorat, placa de lucru si setul de 16 placute BML	5876	3032	buc	1,00	742,56	742,56
Manualul ABAS	5559	3032	buc	1,00	899,09	899,09
Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)	5560	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Formularul ABAS pentru Profesor (5-21 ani)	5561	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Manualul BASC 2	5830	3032	buc	1,00	546,00	546
Manualul de adaptare culturala a BASC 2 in Romania	5831	3032	buc	1,00	327,60	327,6
SDH Istoric structurat de dezvoltare BASC 2	5832	3032	buc	10,00	47,90	478,98
SOS Sistemul de Observare a Elevului BASC 2	5833	3032	buc	10,00	15,47	154,7
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - parinte BASC 2	5834	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - copil BASC 2	5835	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - profesor BASC 2	5836	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Scala de autoevaluare adolescent SRP A (12-21 ani) BASC 2	5837	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de autoevaluare adolescent SRP COL (18-25 ani) BASC 2	5838	3032	buc	10,00	55,26	552,64

Scala de heteroevaluare pentru profesor-adolescent TRS A (12-21 ani) BASC 2	5839	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de evaluare pentru parinte-adolescent PRS A (12-21 ani) BASC 2	5840	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Manualul tehnic SDS 5	5766	3032	unitate	1,00	454,71	454,71
Caiet de evaluare pentru SDS 5	5767	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet de identificare a ocupatiilor pentru SDS 5	5768	3032	buc	10,00	29,45	294,53
Caiet de identificare a oportunitatilor educationale pentru SDS 5	5769	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet de identificare a activitatilor recreative pentru SDS 5	5770	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet Tu si cariera ta pentru SDS 5	5771	3032	buc	10,00	12,57	125,66
Manualul M-PACI	5772	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Brosura de adaptare pentru M-PACI	5773	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Formular de testare pentru M-PACI	5774	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Fisa de profil pentru M-PACI	5775	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare M-PACI	5776	3032	buc	1,00	385,39	385,39
Manualul MACI	5815	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Ghid pentru scorare manuala pentru MACI	5816	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Brosura de adaptare pentru MACI	5817	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Caiet de testare pentru MACI	5818	3032	buc	5,00	77,04	385,2
Foaie de raspuns pentru MACI	5819	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Fisa de profil pentru MACI	5820	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Foaie de scorare manuala pentru MACI	5821	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare MACI	5822	3032	buc	1,00	481,74	481,74
Manualul Testului Cuburilor Clinciu	5551	3032	buc	1,00	189,19	189,19
Fisa de inregistrare a scorurilor Testului Cuburilor Clinciu	5552	3032	buc	10,00	13,61	136,14
Set carduri (12 buc) Testul Cuburilor Clinciu	5553	3032	buc	1,00	321,66	321,66
Set cuburi (9 buc) Testul Cuburilor Clinciu	5554	3032	buc	1,00	250,19	250,19
Manualul JVIS	5555	3032	buc	1,00	722,58	722,58
Punct online pentru administrarea/scorarea JVIS	5556	3032	buc	10,00	134,90	1348,98
Caiet de testare pentru JVIS	5557	3032	buc	5,00	53,10	265,49
Foaie de raspuns pentru JVIS	5558	3032	buc	10,00	9,78	97,82
Manualul tehnic MT2	5844	3032	buc	1,00	157,20	157,2
Brosura clasa I MT2 Comprehensiune	5845	3032	buc	10,00	19,55	195,52
Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5846	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5847	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5848	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5849	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a II-a MT2 Comprehensiune	5850	3032	buc	10,00	46,35	463,51
Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5792	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5852	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5853	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5854	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5855	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5856	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a III-a MT2 Comprehensiune	5857	3032	buc	10,00	37,38	373,78
Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5858	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5859	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5860	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5861	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5862	3032	buc	10,00	10,64	106,39

FS Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5863	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a IV-a MT2 Comprehensiune	5864	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5865	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5866	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5867	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5868	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a V-a MT2 Comprehensiune	5869	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5870	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5871	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5872	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5873	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Cls I-V Formularul MT-2 de inregistrare a raspunsurilor	5874	3032	buc	120,00	6,81	816,816
TOTAL						60503,13

B. MIJLOACE FIXE

Denumire	Numar inventar	UM	Can titat e	PretUnitar	Data intrării în folosință	Durata functi onare în luni
LAPTOP ASUS	2132211	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132212	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
TABLETA	2132213	Buc	1,00	4.539,85	16.07.2024	36
TABLETA	2132214	Buc	1,00	4.539,85	16.07.2024	36
MULTIFUNCTIONALA	214437	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214438	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAMERA PENTRU DOCUMENTE	214435	Buc	1,00	3.938,90	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214436	Buc	1,00	5.194,35	16.07.2024	60
TOTAL				32.890,41		

II. CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVĂ ORAȘ NEGREȘTI

A. OBIECTE DE INVENTAR

Denumire	Cod Produ s	Cont	UM	Canti tate	PretUnita r	Valoare
SCAUN DIRECTORIAL	4953	3032	Buc	1,00	778,26	778,26
SCAUN DIRECTORIAL	4954	3032	Buc	1,00	778,26	778,26
SISTEM SUNET EVOMUSIC HD-11	3314	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
ROUTER WIFI TP LINK AX5400	3317	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
SISTEM SUNET	3881	3032	Buc	16,00	1.224,51	19.592,16
SCANNER DOCUMENTE PORTABIL	3882	3032	Buc	16,00	2.397,85	38.365,60
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4942	3032	Buc	1,00	734,23	734,23
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4943	3032	Buc	1,00	734,23	734,23
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4944	3032	Buc	1,00	734,23	734,23
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4945	3032	Buc	1,00	734,23	734,23
MOBILIER PENTRU IMPRIMANTA	4939	3032	Buc	1,00	464,10	464,10
SCAUN ERGONOMIC	4948	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4949	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4950	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4951	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4952	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
CUIER	4946	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
DULAP COMPARTIMENTAT	4937	3032	Buc	1,00	2.322,88	2.322,88
ETAJERA TRIUNghiULARA DE PODEA	4938	3032	Buc	1,00	580,72	580,72
FOTOLII CU CADRU DE LEMN	4940	3032	Buc	1,00	1.044,82	1.044,82
FOTOLII CU CADRU DE LEMN	4941	3032	Buc	1,00	1.044,82	1.044,82
BIROU CALCULATOR	4947	3032	Buc	1,00	1.161,44	1.161,44
BICICLETA INDOOR CYCLING INSPORTLINE AGNETO	5046	3032	Buc	1,00	1.547,00	1.547,00
BICICLETA INDOOR CYCLING INSPORTLINE AGNETO	5047	3032	Buc	1,00	1.547,00	1.547,00
BANCA HIPEREXTENSII BODY SOLID GHYP45	5048	3032	Buc	1,00	1.904,00	1.904,00
BANCA HIPEREXTENSII BODY SOLID GHYP45	5049	3032	Buc	1,00	1.904,00	1.904,00
BANCA FORTA REGLABILA HMS LS3050	5050	3032	Buc	1,00	1.785,00	1.785,00
BANCA FORTA REGLABILA HMS LS3050	5051	3032	Buc	1,00	1.785,00	1.785,00
TABLA SCOLARA MAGNETICA 120*200	5107	3032	Buc	1,00	416,50	416,50
TABLA SCOLARA MAGNETICA 90*120	5108	3032	Buc	1,00	380,80	380,80
PANOU MAGNETIC COLORAT	5109	3032	Buc	1,00	327,25	327,25
PANOU PLUTA 60*90	5118	3032	Buc	1,00	142,80	142,80
PANOU PLUTA 60*90	5119	3032	Buc	1,00	142,80	142,80
PANOU PLUTA 60*90	5120	3032	Buc	1,00	142,80	142,80
FLIPCHART	5121	3032	Buc	1,00	380,80	380,80
Manualul ABCD-M	5524	3032	buc	1,00	510,01	510,01
Caiet de testare pentru ABCD-M	5224	3032	buc	5,00	43,44	217,18
Foai de raspuns pentru scorare manuala ABCD-M	5225	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon feminin pentru ABCD-M	5226	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon masculin pentru ABCD-M	5227	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon combinat pentru ABCD-M	5228	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa rezumativa pentru ABCD-M	5229	3032	buc	10,00	11,82	118,17
Manualul TEDE	5230	3032	buc	1,00	425,06	425,06

Caiet de instructiuni pentru TEDE	5231	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Caiet de exercitii pentru TEDE	5232	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Caiet de testare pentru TEDE	5233	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Manualul MASC	5241	3032	buc	1,00	425,06	425,06
Formular autocopiativ pentru scorare manuala MASC	5242	3032	buc	10,00	22,84	228,36
Manual STROOP-C	5243	3032	buc	1,00	311,22	311,22
Formular STROOP-C	5244	3032	buc	25,00	25,37	634,27
Manualul de psihodiagnostic RORSCHACH (Ewald Bohm)	5245	3032	buc	1,00	722,58	722,58
Set planse psihodiagnostic RORSCHACH	5246	3032	buc	1,00	974,61	974,61
Set planse ajutatoare pentru localizare RORSCHACH	5247	3032	buc	1,00	227,41	227,41
Manualul BML	5257	3032	buc	1,00	408,68	408,68
Foi de raspuns extinse BML (set)	5546	3032	buc	10,00	12,07	120,67
Foi de raspuns scurte BML (set)	5547	3032	buc	10,00	9,28	92,82
Fise de sinteza a raspunsurilor BML (set)	5548	3032	buc	10,00	10,52	105,20
Set de 6 cuburi BML	5549	3032	buc	1,00	263,98	263,98
Placa de memorat, placa de lucru si setul de 16 placute BML	5550	3032	buc	1,00	742,56	742,56
Manualul ABAS	5752	3032	buc	3,00	899,09	2.697,28
Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)	5753	3032	buc	75,00	21,72	1.628,81
Formularul ABAS pentru Profesor (5-21 ani)	5754	3032	buc	75,00	21,72	1.628,81
Manualul BASC 2	5562	3032	buc	1,00	546,00	546,00
Manualul de adaptare culturala a BASC 2 in Romania	5563	3032	buc	1,00	327,60	327,60
SDH Istoric structurat de dezvoltare BASC 2	5564	3032	buc	10,00	47,90	478,98
SOS Sistemul de Observare a Elevului BASC 2	5565	3032	buc	10,00	15,47	154,70
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - parinte BASC 2	5566	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - copil BASC 2	5567	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - profesor BASC 2	5568	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Scala de autoevaluare adolescent SRP A (12-21 ani) BASC 2	5569	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de autoevaluare adolescent SRP COL (18-25 ani) BASC 2	5570	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de heteroevaluare pentru profesor-adolescent TRS A (12-21 ani) BASC 2	5571	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de evaluare pentru parinte-adolescent PRS A (12-21 ani) BASC 2	5572	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Manualul tehnic SDS 5	5573	3032	unitate	1,00	454,71	454,71
Caiet de evaluare pentru SDS 5	5574	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet de identificare a ocupatiilor pentru SDS 5	5575	3032	buc	10,00	29,45	294,53
Caiet de identificare a oportunitatilor educationale pentru SDS 5	5576	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet de identificare a activitatilor recreative pentru SDS 5	5577	3032	buc	10,00	19,86	198,61
Caiet Tu si cariera ta pentru SDS 5	5578	3032	buc	10,00	12,57	125,66
Manualul M-PACI	5299	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Brosura de adaptare pentru M-PACI	5300	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Formular de testare pentru M-PACI	5301	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Fisa de profil pentru M-PACI	5302	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare M-PACI	5303	3032	buc	1,00	385,39	385,39
Manualul ASRS	5304	3032	buc	1,00	653,89	653,89
Formulare de evaluare pentru Parinte ASRS (6-18 ani)	5305	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Formulare de evaluare pentru Profesor ASRS (6-18 ani)	5306	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Formulare pentru Parinte si Profesor/Persoana care ofera ingrijire copilului ASRS- Forma scurta (6-1	5307	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Manualul tehnic DDE-2	5781	3032	buc	3,00	227,36	682,07

Caietul de testare DDE-2	5782	3032	buc	90,00	20,61	1.854,97
Protocolul de inregistrare a raspunsurilor DDE-2	5783	3032	buc	90,00	14,73	1.325,90
Manualul MACI	5318	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Ghid pentru scorare manuala pentru MACI	5319	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Brosura de adaptare pentru MACI	5320	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Caiet de testare pentru MACI	5321	3032	buc	5,00	77,04	385,20
Foaie de raspuns pentru MACI	5322	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Fisa de profil pentru MACI	5323	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Foaie de scorare manuala pentru MACI	5324	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare MACI	5325	3032	buc	1,00	481,74	481,74
Manualul tehnic MT2	5784	3032	buc	1,00	157,20	157,20
Brosura clasa I MT2 Comprehensiune	5785	3032	buc	10,00	19,55	195,52
Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5786	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5787	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5788	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5789	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a II-a MT2 Comprehensiune	5790	3032	buc	10,00	46,35	463,51
Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5851	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5592	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5793	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5794	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5795	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5796	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a III-a MT2 Comprehensiune	5797	3032	buc	10,00	37,38	373,78
Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5798	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5799	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5800	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5801	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5802	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5803	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a IV-a MT2 Comprehensiune	5804	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5805	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5806	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5807	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5808	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a V-a MT2 Comprehensiune	5809	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5810	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5811	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5812	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5813	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Cls I-V Formularul MT-2 de inregistrare a raspunsurilor	5614	3032	buc	120,00	6,81	816,82
Manualul CDI	5747	3032	buc	1,00	735,74	735,74
Formularul CDI autoevaluare (forma lunga)	5748	3032	buc	10,00	27,73	277,27
Formularul CDI:S (forma scurta)	5749	3032	buc	10,00	27,73	277,27
Formularul CDI:P parinte (forma lunga)	5750	3032	buc	10,00	27,73	277,27
Formularul CDI:T profesor (forma lunga)	5751	3032	buc	10,00	27,73	277,27
100 DE ACTIVITATI PENTRU INTELEGHERA EMOTIILOR COPILULUI TAU	6317	3032	buc	2,00	66,60	133,20
KIT PENTRU DEZVOLTAREA ATENTIEI SI A MEMORIEI	6318	3032	buc	4,00	77,70	310,80
MANUAL DSM-5 MANUAL DE DIAGNOSTIC SI CLASIFICARE STATISTICA A TULBURARILOR MINTALE	6319	3032	buc	1,00	499,50	499,50

MINTI IMPRASTIATE.ORIGINILE SI VINDECAREA TULBURARII DE DEFICIT DE ATENTIE	6320	3032	buc	1,00	55,50	55,50
CUM SA-TI GESTIONEZI EMOTIILE COPLESITOARE SI SA- TI RECAPETI AUTOCONTROLUL	6321	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TERAPIA PRIN SCRIS.200 DE EXERCITII PENTRU A E CUNOASTE MAI BINE	6322	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TERAPIA SCHEMELOR PENTRU COPII SI ADOLESCENTI	6323	3032	buc	1,00	99,90	99,90
INSTRUMENTAR DE TEHNICI TERAPEUTICE CREATIVE.CUM LUCRAM CU ADOLESCENTII SI COPII CU TRAUMA DE DEZVOTARE	6324	3032	buc	1,00	111,00	111,00
TRAUMA,ANXIETATE SI IUBIRE.CONSTELAREA INTENTIEI:CALEA CATRE O AUTONOMIE SANATOASA	6325	3032	buc	1,00	55,50	55,50
PSIHOTERAPIILE CONGNITIVE SI COMPORTAMENTELE IN TULBURARILE DE PERSONALITATE.APLICATII PRACTICE	6326	3032	buc	1,00	88,80	88,80
TULBURARI DE COMPORTAMENT ANTISOCIAL- AGRESIV.MANUAL DE PSIHOTEAPIE PENTRU COPII SI ADOLESCENTI	6327	3032	buc	1,00	88,80	88,80
TRAININGUL DEPRINDERILOR DBT-MANUAL	6328	3032	buc	1,00	244,20	244,20
TRAININGUL DEPRINDERILOR DBT-FISE INFORMATIVE SI FISE DE LUCRU	6329	3032	buc	1,00	244,20	244,20
INTERVENTIA SI SITUATII DE CRIZA.CONSTRUIREA REZILIENTEI IN VREMURI TULBURI	6330	3032	buc	1,00	66,60	66,60
TOTAL						124.466,32

B. MIJLOACE FIXE

Denumire	Numar inventar	UM	Can tita te	Pret Unitar	Data intrării în folosință	Dura ta func tion are în luni
APARAT MULTIFUNCTIONAL G2B BODY-SOLID	2131353	Buc	1,00	12.495,00	16.12.2024	120
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131355	Buc	1,00	7.973,00	16.12.2024	120
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131356	Buc	1,00	7.973,00	16.12.2024	120
BICICLETA ELIPTICA INSPORTLINE inCONDI ET600i	2131354	Buc	1,00	6.307,00	16.12.2024	120
BICICLETA FITNESS INSPORTLINE AIRBIKE LITE	2131364	Buc	1,00	4.165,00	16.12.2024	120
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132102	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132103	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132104	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132105	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132106	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132107	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132108	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132109	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132110	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132111	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132112	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132113	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS VIVOBOOK 15X1504ZA-BQ067	2132128	Buc	1,00	2.558,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS	2132205	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132206	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132130	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132131	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132132	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132133	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132134	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132135	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132136	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132137	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132138	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132139	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132140	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132141	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132142	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132143	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36

LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132144	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132145	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
TABLA INTERACTIVA+SUPORT SMART BOARD GX (V3)	214204	Buc	1,00	16.660,00	20.05.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA	214207	Buc	1,00	3.570,00	20.05.2024	60
MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC-L3760CDW	214210	Buc	1,00	3.213,00	20.05.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214427	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214428	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214429	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214430	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214280	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214281	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214282	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214283	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214284	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214285	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214286	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214287	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214288	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214289	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214290	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214291	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214292	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214293	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214294	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214295	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214212	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214213	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214214	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214215	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214216	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214217	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214218	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214219	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214220	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214221	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60

TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214222	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214223	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214224	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214225	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214226	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPTOR MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214227	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214350	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214351	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214352	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214353	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214354	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214355	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214356	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214357	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214358	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214359	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214360	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214361	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214362	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214363	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214364	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214365	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MASA INVERSIE INSPORTLINE INVERSO PROFI	214489	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
TOTAL				498.450,54		

III.CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVĂ „CONSTANTIN PUFAN" VASLUI

A. OBIECTE DE INVENTAR

Denumire	Cod Produ s	Cont	UM	Canti tate	PretUnitar	Valoare
SISTEM SUNET EVOMUSIC HD-11	3315	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
ROUTER WIFI TP LINK AX5400	3318	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
SISTEM SUNET	3881	3032	Buc	17,00	1.224,51	20.816,67
ROUTER WIFI	3868	3032	Buc	2,00	736,61	1.473,22
ROUTER WIFI	3883	3032	Buc	17,00	736,61	12.522,37
CASTI CU MICROFON	3869	3032	Buc	10,00	160,65	1.606,50
WEBCAM	3870	3032	Buc	2,00	177,31	354,62
CD PLAYER	3871	3032	Buc	2,00	1.116,22	2.232,44
TELEVIZOR	3872	3032	Buc	2,00	2.351,44	4.702,88
SCANNER DOCUMENTE PORTABIL	3882	3032	Buc	17,00	2.397,85	40.763,45
TABALA MAGNETICA	3993	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3994	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3995	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3996	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3997	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3998	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3999	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4000	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4001	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4002	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4003	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4004	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4005	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4006	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4007	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4008	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4009	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4010	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4011	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4012	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4013	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4014	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4015	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4016	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4017	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4018	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4019	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4020	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4021	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4022	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4023	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4024	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	4025	3032	Buc	1,00	642,60	642,60

TABALA MAGNETICA	4026	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4077	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4078	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4079	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4080	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4081	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4082	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4083	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4084	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4085	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4086	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4087	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4088	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4089	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4090	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4091	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4092	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4093	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CUIERE	4115	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4124	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4125	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4126	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4127	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4128	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4129	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4130	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4131	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4132	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4133	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4134	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4135	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4136	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4137	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4138	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4139	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
SUPPORT PLANSE	4161	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4162	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4163	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4164	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4165	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4166	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4167	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4168	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4169	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4170	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4171	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4172	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4173	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4174	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4175	3032	Buc	1,00	476,00	476,00

SUPPORT PLANSE	4176	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4177	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4228	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4229	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4230	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4231	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4232	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4233	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4234	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4235	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4236	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4237	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4238	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4239	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4240	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4241	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4242	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4243	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4244	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4245	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4246	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4247	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4248	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4249	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4250	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4251	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4252	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4927	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4928	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4929	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4930	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4288	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4289	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4290	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4291	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4292	3032	Buc	1,00	773,50	773,50

[illegible]

[illegible]

[illegible]

PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4839	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4840	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4841	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4842	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4843	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4844	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4845	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4846	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4847	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4848	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4849	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4850	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4851	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4852	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4853	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
SCAUN ERGONOMIC	4909	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4911	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4912	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4913	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4914	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SCAUN ERGONOMIC	4915	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
MASA LOGOPEDICA	4919	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
MASA LOGOPEDICA	4920	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4921	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4922	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
CUIER	4931	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
CUIER	4932	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
FOTOLIU	4933	3032	Buc	1,00	824,67	824,67
FOTOLIU	4934	3032	Buc	1,00	824,67	824,67
FOTOLIU	4935	3032	Buc	1,00	824,67	824,67
FOTOLIU	4936	3032	Buc	1,00	824,67	824,67
MASA LUCRU ELEVI	4910	3032	Buc	1,00	871,08	871,08
MASA LUCRU ELEVI	4916	3032	Buc	1,00	871,08	871,08
MASA LUCRU ELEVI	4917	3032	Buc	1,00	871,08	871,08
MASA LUCRU ELEVI	4918	3032	Buc	1,00	871,08	871,08
DULAP COMPARTIMENTAT	4923	3032	Buc	1,00	1.161,44	1.161,44
DULAP COMPARTIMENTAT	4924	3032	Buc	1,00	1.161,44	1.161,44
DULAP COMPARTIMENTAT	4925	3032	Buc	1,00	1.161,44	1.161,44
DULAP COMPARTIMENTAT	4926	3032	Buc	1,00	1.161,44	1.161,44
TRAMBULINA GIMNASTICA CAPITONATA	4974	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
LADA GIMNASTICA TRAPEZOIDALA 5 MODULE	4973	3032	Buc	1,00	2.380,00	2.380,00
FILEU VOLEI COMPETITIE	4977	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
FILEU VOLEI COMPETITIE	4978	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
SALTEA GIMNASTICA 10 CM	4979	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA GIMNASTICA 10 CM	4980	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
MINGE DE OINA	5016	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5063	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5064	3032	Buc	1,00	59,50	59,50

PLASA COS BASCHET	4984	3032	Buc	1,00	71,40	71,40
PLASA COS BASCHET	4985	3032	Buc	1,00	71,40	71,40
CRONOMETRU T-PRO	5080	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
JOC SAH SI TABLE 38 CM	4987	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
MINGE RUGBY MOLTEN	5026	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5027	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE MEDICINALA 2 KG	5035	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
FILEU TENIS DE MASA SPONETA CLASSIC	5059	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
BANCA GIMNASTICA COMPLET LEMN - 4 M	5079	3032	Buc	1,00	1.190,00	1.190,00
BAGHETA CU CLOPOTEI	3400	3032	buc	2,00	30,38	60,76
COVORAS PUZZLE - SOTRON, 11 PIESE DIN SPUMA EVA, EP1009RCO	3395	3032	buc	2,00	104,30	208,60
DICTIONAR VIZUAL - PLANETA TERRA	3388	3032	buc	1,00	86,96	86,96
DICTIONAR VIZUAL - ENCICLOPEDIA PENTRU TOTI	3389	3032	buc	1,00	48,92	48,92
KIT JUCARII SENZORIALE	3404	3032	buc	2,00	252,14	504,27
KIT SENZORIAL MASAJ SI RELAXARE	3406	3032	buc	3,00	271,04	813,12
KIT SENZORIAL VIZUAL	3405	3032	buc	3,00	260,49	781,48
MARACAS DIN LEMN	3401	3032	buc	2,00	45,17	90,33
MINI CORONITA CU CLOPOTEI	3403	3032	buc	4,00	42,91	171,65
PAPUSA BEBELUS INTERACTIVA CU BIBERON, INCHIDE OCHII	3397	3032	buc	2,00	135,10	270,20
PAPUSA BEBELUS INTERACTIVA CU SUNETE SI ACCESORII	3399	3032	buc	2,00	151,12	302,24
PUZZLE CASUTA	3393	3032	buc	2,00	85,83	171,65
PUZZLE PODEA DRUMUL	3394	3032	buc	2,00	135,10	270,20
SET 6 MINGII SENZORIALE MOI	3391	3032	buc	2,00	55,02	110,04
SET 6 PUZZLE ANIMALE, 24 PIESE DIN CARTON	3396	3032	buc	2,00	85,83	171,65
SET CONSTRUCTIE CASA	3390	3032	buc	3,00	47,36	142,07
SET DE JOACA, BARBIE, DOCTOR PEDIATRU	3398	3032	buc	2,00	184,38	368,76
SET PUZZLE OBSERVARE - ANOTIMPURI	3392	3032	buc	2,00	172,06	344,12
TOBA CU MANER	3402	3032	buc	2,00	61,18	122,36
PANOU PLUTA 100*150	5103	3032	Buc	1,00	202,30	202,30
PANOU PLUTA 100*150	5104	3032	Buc	1,00	202,30	202,30
PANOU PLUTA 100*150	5105	3032	Buc	1,00	202,30	202,30
PANOU PLUTA 100*150	5106	3032	Buc	1,00	202,30	202,30
COVOR ACTIVITATI	5919	3032	buc	17,00	678,30	11.531,10
CUB BURETE	5920	3032	buc	17,00	154,70	2.629,90
IMAGIDICE JOC SOCIETATE	5921	3032	buc	17,00	95,20	1.618,40
PAPUSA DE MANUIT CU DEGETE	5922	3032	set	17,00	178,50	3.034,50
SCENA TEATRU PAPUSI	5923	3032	buc	17,00	166,60	2.832,20
PLANSE TEMATICE	5924	3032	set	17,00	52,50	892,50
PLANSE CU LITERELE LIMBII ROMANE	5925	3032	set	17,00	52,50	892,50
PLANSE CU LINIATURI SPECIALE	5926	3032	buc	17,00	29,75	505,75
JETOANE CU IMAGINI	5927	3032	buc	17,00	15,75	267,75
CARTICICA CU SUNETE	5928	3032	buc	17,00	52,50	892,50
ENCICLOPEDIA PENTRU COPII	5929	3032	buc	17,00	52,50	892,50
DICTIONAR	5930	3032	set	17,00	120,75	2.052,75
ALFABETAR MAGNETIC	5931	3032	buc	17,00	83,30	1.416,10

STAMPILE CU LITERE	5932	3032	buc	17,00	59,50	1.011,50
SABLOANE PETRU TRASAT LITERE	5933	3032	buc	17,00	17,85	303,45
TRUSA DE FIGURI SI CORPURI GEOMETRICE	5934	3032	buc	17,00	178,50	3.034,50
TRUSA INSTRUMENTE DE GEOMETRIE	5935	3032	buc	17,00	142,80	2.427,60
TRUSA PT OPERATII CU NR.NATURALE	5936	3032	buc	17,00	154,70	2.629,90
ABAC CU OPERATII MATEMATICE	5937	3032	buc	17,00	35,70	606,90
ANIMALE DOMESTICE FIGURINE PLASTIC	5938	3032	set	17,00	35,70	606,90
TOTAL						401.279,63

B. MIJLOACE FIXE

Denumire	Numar inventar	UM	Cantitate	PretUnitar	Data intrării în folosință	Durata funcționare în luni
SOFT EDUCATIONAL PENTRU ACTIVITATILE DE TERAPIE A LIMBAJULUI	208286	Buc	1,00	6.556,90	16.07.2024	36
SOFT EDUCATIONAL PENTRU ACTIVITATILE DE TERAPIE A LIMBAJULUI	208287	Buc	1,00	6.556,90	16.07.2024	36
APARAT MULTIFUNCTIONAL G2B BODY-SOLID	2131357	Buc	1,00	12.495,00	16.12.2024	120
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131358	Buc	1,00	7.973,00	16.12.2024	120
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132209	Buc	1,00	6.771,10	16.07.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132210	Buc	1,00	6.771,10	16.07.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132114	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132115	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132116	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132117	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132118	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132119	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132120	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132121	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132122	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132123	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132124	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132125	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS VIVOBOOK 15X1504ZA-BQ067	2132129	Buc	1,00	2.558,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS	2132207	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132208	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132181	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132182	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132183	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132184	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132185	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132186	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132187	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132188	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132189	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132190	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132191	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132192	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132193	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36

LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132194	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132195	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132196	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132197	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
TABLA INTERACTIVA+SUPORT SMART BOARD GX (V3)	214205	Buc	1,00	16.660,00	20.05.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA	214208	Buc	1,00	3.570,00	20.05.2024	60
MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC-L3760CDW	214211	Buc	1,00	3.213,00	20.05.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214433	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214434	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214431	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214432	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214331	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214332	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214333	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214334	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214335	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214336	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214337	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214338	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214339	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214340	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214341	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214342	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214343	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214344	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214345	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214346	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214347	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214263	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214264	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214265	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214266	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214267	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214268	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214269	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214270	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214271	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60

TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214272	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214273	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214274	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214275	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214276	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214277	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214278	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214279	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214401	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214402	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214403	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214404	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214405	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214406	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214407	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214408	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214409	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214410	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214411	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214412	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214413	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214414	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214415	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214416	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214417	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAPRA DE GIMNASTICA	214477	Buc	1,00	3.213,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214478	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
SET DE BASCHET ONETEAM BB180G	214479	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
POARTA HANDBAL POWERSHOT 3*2 M	214480	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
POARTA HANDBAL POWERSHOT 3*2 M	214481	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
STALPI VOLEI	214482	Buc	1,00	2.737,00	16.12.2024	96
STALPI VOLEI	214483	Buc	1,00	2.737,00	16.12.2024	96
TOTAL				546.436,10		

IV.ȘCOALA SPECIALĂ PROFESIONALĂ „SF. ECATERINA HUȘI

A. OBIECTE DE INVENTAR

Denumire	Cod Produs	Cont	UM	Cantitate	PretUnitar	VALOARE
SISTEM SUNET	3866	3032	Buc	1,00	1.224,51	1.224,51
SISTEM SUNET	3877	3032	Buc	1,00	1.224,51	1.224,51
SISTEM SUNET	3881	3032	Buc	14,00	1.224,51	17.143,14
SCANNER DOCUMENTE PORTABIL	3882	3032	Buc	14,00	2.397,85	33.569,90
TABALA MAGNETICA	3985	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3986	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3987	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3988	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3989	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3990	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3991	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3992	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4069	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4070	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4071	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4072	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4073	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4074	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4075	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4076	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CUIERE	4116	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4117	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4118	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4119	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4120	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4121	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4122	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4123	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4220	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4221	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4222	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4223	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4224	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4225	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4226	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4227	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4274	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4275	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4276	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4277	3032	Buc	1,00	773,50	773,50

[illegible]

[illegible]

PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4729	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4730	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4731	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4732	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4733	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4734	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
SCAUN ERGONOMIC	4964	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
MASA LOGOPEDICA	4971	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
OGLINDA TRIPLA LOGOPEDICA	4972	3032	Buc	1,00	697,34	697,34
CUIER	4961	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
BIROU PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4965	3032	Buc	1,00	1.393,49	1.393,49
BIROU PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4966	3032	Buc	1,00	1.393,49	1.393,49
DULAP	4969	3032	Buc	1,00	324,87	324,87
DULAP	4970	3032	Buc	1,00	324,87	324,87
BANCA DE GIMNASTICA 4 M	4975	3032	Buc	1,00	1.190,00	1.190,00
FILEU DE TENIS DE MASA SPONETA	4994	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
FILEU DE TENIS DE MASA SPONETA	4995	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
FILEU DE TENIS DE MASA SPONETA	4996	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
FILEU DE TENIS DE MASA SPONETA	4976	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	4997	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	4998	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	4999	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5000	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5001	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5002	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5003	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5004	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5005	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5006	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
CRONOMETRU T-PRO	5014	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
CRONOMETRU T-PRO	5015	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
TRAMBULINA PENTRU SARITURI	4993	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
BICICLETA INDOOR CYCLING INSPOORTLINE AGNETO	5043	3032	Buc	1,00	1.547,00	1.547,00
BANCA HIPEREXTENSII BODY SOLID	5044	3032	Buc	1,00	1.904,00	1.904,00
BANCA FORTA REGLABILA HMS LS3050	5045	3032	Buc	1,00	1.785,00	1.785,00
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5053	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5054	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5055	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5056	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5057	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
SALTEA GIMNASTICA ANTIDERAPANTA 200*120*10 CM	5058	3032	Buc	1,00	892,50	892,50
GANTERA HEXAGONALA INSPORTLINE 12 KG	5073	3032	Buc	1,00	261,80	261,80
GANTERA HEXAGONALA INSPORTLINE 12 KG	5074	3032	Buc	1,00	261,80	261,80
GANTERA HEXAGONALA INSPORTLINE 12 KG	5075	3032	Buc	1,00	261,80	261,80
GANTERA HEXAGONALA INSPORTLINE 12 KG	5076	3032	Buc	1,00	261,80	261,80

GANTERA HEXAGONALA INSPORTLINE 12 KG	5077	3032	Buc	1,00	261,80	261,80
CAMERA VIDEOCONFERINTA	3295	3032	Buc	1,00	2.362,15	2.362,15
ROUTER WIFI	3297	3032	Buc	1,00	282,03	282,03
SISTEM SUNET	3294	3032	Buc	1,00	530,74	530,74
SUPORT PENTRU DISPLAY INTERACTIV	3293	3032	Buc	1,00	1.046,01	1.046,01
MULTIFUNCTIONALA	3296	3032	Buc	1,00	2.224,11	2.224,11
SUPORT MOBIL SERIOUX TV 213CA	5125	3032	Buc	2,00	821,10	1.642,20
LAPTOP HP 250 G10	5126	3032	Buc	2,00	2.244,34	4.488,68
SOUNDBAR HORIZON HAV -S3600	5127	3032	Buc	2,00	684,25	1.368,50
MASINA DE CUSUT	5133	3032	buc	3,00	654,50	1.963,50
Trusa constructii molecule	5188	3032	buc	2,00	952,00	1.904,00
Set sticlari	5189	3032	buc	2,00	1.547,00	3.094,00
Kit Acizi, Baze, Oxizi, Saruri	5190	3032	buc	4,00	1.547,00	6.188,00
Kit metale si nemetale	5191	3032	buc	4,00	1.547,00	6.188,00
Trusa de prim ajutor	5192	3032	buc	1,00	547,40	547,40
KIT Substante organice	5193	3032	buc	4,00	1.666,00	6.664,00
PH-metru digital	5194	3032	buc	2,00	1.666,00	3.332,00
Balanta electronica digitala	5195	3032	buc	2,00	714,00	1.428,00
Modul de mecanica elev	5196	3032	buc	2,00	1.904,00	3.808,00
Modul de fenomene termice elev	5197	3032	buc	2,00	1.904,00	3.808,00
Modul de electricitate si magnetism elev	5198	3032	buc	2,00	1.904,00	3.808,00
Modulul de optica elev	5199	3032	buc	2,00	1.904,00	3.808,00
Modulul de mecanica profesor	5200	3032	buc	1,00	1.904,00	1.904,00
Modul de fenomene termice profesor	5201	3032	buc	1,00	1.904,00	1.904,00
Modul de electricitate si magnetism profesor	5202	3032	buc	1,00	1.904,00	1.904,00
Modul de optica profesor	5203	3032	buc	1,00	1.904,00	1.904,00
Radacina mulaj	5205	3032	buc	1,00	476,00	476,00
Tulpina mulaj	5206	3032	buc	1,00	595,00	595,00
Frunza mulaj	5207	3032	buc	1,00	476,00	476,00
Pielea mulaj	5208	3032	buc	1,00	952,00	952,00
Scheletul uman mulaj	5209	3032	buc	1,00	1.547,00	1.547,00
Sistemul muscular uman mulaj	5210	3032	buc	1,00	1.428,00	1.428,00
Cranii cu encefal mulaj	5211	3032	buc	1,00	886,55	886,55
Ochiul mulaj	5212	3032	buc	1,00	595,00	595,00
Inima mulaj	5213	3032	buc	1,00	595,00	595,00
Ficat/pancreas/duoden/splina mulaj	5214	3032	buc	1,00	595,00	595,00
Plamani mulaj	5215	3032	buc	1,00	595,00	595,00
Scaun elev	5219	3032	buc	12,00	535,50	6.426,00
Scaun profesor	5220	3032	buc	1,00	702,10	702,10
Dulap	5221	3032	buc	1,00	2.189,60	2.189,60
Manualul ABCD-M	5723	3032	buc	1,00	510,01	510,01
Caiet de testare pentru ABCD-M	5525	3032	buc	5,00	43,44	217,18
Foie de raspuns pentru scorare manuala ABCD-M	5526	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon feminin pentru ABCD-M	5527	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon masculin pentru ABCD-M	5528	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa de profil etalon combinat pentru ABCD-M	5529	3032	buc	10,00	16,90	168,98
Fisa rezumativa pentru ABCD-M	5530	3032	buc	10,00	11,82	118,17
Manualul TEDE	5531	3032	buc	1,00	425,06	425,06
Caiet de instructiuni pentru TEDE	5532	3032	buc	10,00	28,83	288,34

Caiet de exercitii pentru TEDE	5533	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Caiet de testare pentru TEDE	5534	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Manualul TTCT	5234	3032	buc	1,00	491,40	491,40
Caiet de testare verbal A pentru TTCT	5235	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Caiet de testare verbal B pentru TTCT	5236	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Foaie de scorare a formularelor verbale pentru TTCT	5237	3032	buc	20,00	6,19	123,76
Caiet de testare figural A pentru TTCT	5238	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Caiet de testare figural B pentru TTCT	5239	3032	buc	10,00	33,78	337,84
Foi de scorare a formularelor figurale pentru TTCT (set)	5240	3032	buc	20,00	9,28	185,64
Manualul MASC	5734	3032	buc	1,00	425,06	425,06
Formular autocopiativ pentru scorare manuala MASC	5735	3032	buc	10,00	22,84	228,36
Manual STROOP-C	5736	3032	buc	1,00	311,22	311,22
Formular STROOP-C	5737	3032	buc	25,00	25,37	634,27
Manualul de psihodiagnostic RORSCHACH (Ewald Bohm)	5738	3032	buc	1,00	722,58	722,58
Set planse psihodiagnostic RORSCHACH	5739	3032	buc	1,00	974,61	974,61
Set planse ajutatoare pentru localizare RORSCHACH	5740	3032	buc	1,00	227,41	227,41
Manual BTA	5248	3032	buc	1,00	191,10	191,10
Formular de cotare BTA	5249	3032	buc	25,00	16,71	417,69
Fisier audio BTA	5250	3032	buc	1,00	92,82	92,82
Manualul SLTDI	5251	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Caiet de testare pentru SLTDI	5252	3032	buc	5,00	38,62	193,08
Foaie de raspuns si de scorare pentru SLTDI	5253	3032	buc	10,00	38,62	386,16
Manual RCFT	5254	3032	buc	1,00	709,80	709,80
Formular de testare RCFT	5255	3032	buc	25,00	27,85	696,15
Cardul stimul RCFT	5256	3032	buc	1,00	495,04	495,04
Manualul BML	5545	3032	buc	1,00	408,68	408,68
Foi de raspuns extinse BML (set)	5742	3032	buc	10,00	12,07	120,67
Foi de raspuns scurte BML (set)	5743	3032	buc	10,00	9,28	92,82
Fise de sinteza a raspunsurilor BML (set)	5744	3032	buc	10,00	10,52	105,20
Set de 6 cuburi BML	5745	3032	buc	1,00	263,98	263,98
Placa de memorat, placa de lucru si setul de 16 placute BML	5746	3032	buc	1,00	742,56	742,56
Manualul TAT, TAC si TAB in utilizarea clinica (Leopold Bellak)	5263	3032	buc	1,00	595,09	595,09
Manualul TAT (Henry A. Murray)	5264	3032	buc	1,00	22,09	22,09
Set planse TAT	5265	3032	buc	1,00	385,39	385,39
Formularul Bellak pentru TAT	5266	3032	buc	10,00	13,25	132,45
Manualul Evaluarea Functiilor Eului (Leopold Bellak)	5267	3032	buc	1,00	135,08	135,08
Formular Evaluarea Functiilor Eului	5268	3032	buc	10,00	10,15	101,51
Manualul STAI	5269	3032	buc	1,00	506,79	506,79
Formular autocopiativ pentru scorare manuala STAI-C	5270	3032	buc	10,00	37,13	371,28
Manualul KOHS	5271	3032	buc	1,00	255,15	255,15
Foaie de raspuns pentru KOHS	5272	3032	buc	10,00	12,44	124,36
Set cuburi KOHS	5273	3032	buc	1,00	529,88	529,88
Set cartonase KOHS	5274	3032	buc	1,00	289,17	289,17
Manualul Desenul Familiei(C. Jourdan-Ionescu, J. Lachance)	5275	3032	buc	1,00	491,40	491,40
Grila de cotare pentru Desenul Familiei	5276	3032	buc	10,00	11,76	117,57

Manualul Desenul Persoanei (Ada Abraham)	5277	3032	buc	1,00	354,90	354,90
Manualul Testul Arborelui (K. KOCH)	5278	3032	buc	1,00	354,90	354,90
Manualul ABAS	5279	3032	buc	1,00	899,09	899,09
Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)	5280	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Formularul ABAS pentru Profesor (5-21 ani)	5281	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Manualul BASC 2	5755	3032	buc	1,00	546,00	546,00
Manualul de adaptare culturala a BASC 2 in Romania	5756	3032	buc	1,00	327,60	327,60
SDH Istoric structurat de dezvoltare BASC 2	5757	3032	buc	10,00	47,90	478,98
SOS Sistemul de Observare a Elevului BASC 2	5758	3032	buc	10,00	15,47	154,70
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - parinte BASC 2	5759	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - copil BASC 2	5760	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - profesor BASC 2	5761	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Scala de autoevaluare adolescent SRP A (12-21 ani) BASC 2	5762	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de autoevaluare adolescent SRP COL (18-25 ani) BASC 2	5763	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de heteroevaluare pentru profesor-adolescent TRS A (12-21 ani) BASC 2	5764	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de evaluare pentru parinte-adolescent PRS A (12-21 ani) BASC 2	5765	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Manualul tehnic SDS 5	5293	3032	unitate	2,00	454,72	909,43
Caiet de evaluare pentru SDS 5	5294	3032	buc	20,00	19,86	397,22
Caiet de identificare a ocupatiilor pentru SDS 5	5295	3032	buc	20,00	29,45	589,05
Caiet de identificare a oportunitatilor educationale pentru SDS 5	5296	3032	buc	20,00	19,86	397,22
Caiet de identificare a activitatilor recreative pentru SDS 5	5297	3032	buc	20,00	19,86	397,22
Caiet Tu si cariera ta pentru SDS 5	5298	3032	buc	20,00	12,57	251,33
Manualul M-PACI	5579	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Brosura de adaptare pentru M-PACI	5580	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Formular de testare pentru M-PACI	5581	3032	buc	10,00	28,83	288,34
Fisa de profil pentru M-PACI	5582	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare M-PACI	5583	3032	buc	1,00	385,39	385,39
Manualul ASRS	5777	3032	buc	1,00	653,89	653,89
Formulare de evaluare pentru Parinte ASRS (6-18 ani)	5778	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Formulare de evaluare pentru Profesor ASRS (6-18 ani)	5779	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Formulare pentru Parinte si Profesor/Persoana care ofera ingrijire copilului ASRS- Forma scurta (6-1)	5780	3032	buc	10,00	51,55	515,51
Manualul tehnic WCST	5308	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Formular de inregistrare a raspunsurilor WCST	5309	3032	buc	10,00	67,39	673,90
Cardurile WCST	5310	3032	buc	1,00	1.472,32	1.472,32
Manualul BVRT	5311	3032	buc	1,00	425,06	425,06
Foae de raspuns si scorare BVRT	5312	3032	buc	10,00	38,62	386,16
Grila transparenta pentru scorarea BVRT	5313	3032	buc	1,00	48,27	48,27
Caiet de stimuli pentru BVRT	5314	3032	buc	1,00	337,31	337,31
Manualul tehnic DDE-2	5841	3032	buc	2,00	227,36	454,71
Caietul de testare DDE-2	5842	3032	buc	60,00	20,61	1.236,65
Protocolul de inregistrare a raspunsurilor DDE-2	5843	3032	buc	60,00	14,73	883,93

Manualul MACI	5615	3032	buc	1,00	510,13	510,13
Ghid pentru scorare manuala pentru MACI	5616	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Brosura de adaptare pentru MACI	5617	3032	buc	1,00	96,34	96,34
Caiet de testare pentru MACI	5618	3032	buc	5,00	77,04	385,20
Foae de raspuns pentru MACI	5619	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Fisa de profil pentru MACI	5620	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Foae de scorare manuala pentru MACI	5621	3032	buc	10,00	9,65	96,51
Set grile transparente pentru scorare MACI	5622	3032	buc	1,00	481,74	481,74
ROTOPERCUTOR	5940	3032	Buc	2,00	1.906,96	3.813,92
POLIZOR UNGHIULAR	5941	3032	Buc	1,00	559,02	559,02
MASINA DE GAURIT INSURUBAT	5942	3032	Buc	2,00	402,93	805,86
RINDEA ELECTRICA	5943	3032	Buc	2,00	1.840,41	3.680,82
SET CUTITE FREZAT	5944	3032	Buc	2,00	774,40	1.548,80
MASINA DE FREZAT	5945	3032	Buc	2,00	837,32	1.674,64
POLIZOR UNGHIULAR CU FIR	5946	3032	Buc	2,00	1.166,44	2.332,88
MENGHINA DE BANC STANDARD	5947	3032	Buc	1,00	1.217,26	1.217,26
BANC DE LUCRU	5948	3032	Buc	5,00	1.437,48	7.187,40
FIERASTRAU CIRCULAR	5949	3032	Buc	2,00	969,21	1.938,42
FIERASTRAU CIRCULAR	6033	3032	Buc	2,00	2.021,91	4.043,82
SLEFUITOR CU BANDA	6031	3032	Buc	2,00	1.079,32	2.158,64
MASINA DE GAURIT SI INSURUBAT	6044	3032	Buc	4,00	779,24	3.116,96
MASINA DE GAURIT SI INSURUBAT	6032	3032	Buc	2,00	1.331,00	2.662,00
FIERASTRAU PENDULAR	6034	3032	Buc	2,00	1.663,75	3.327,50
SLEFUITOR CU EXCENTRIC	6039	3032	Buc	4,00	498,52	1.994,08
SLEFUITOR CU EXCENTRIC	6035	3032	Buc	2,00	961,95	1.923,90
ACUMULATOR	6036	3032	Buc	2,00	264,99	529,98
INCARCATOR ACUMULATOR	6037	3032	Buc	2,00	180,29	360,58
SLEFUITOR PENTRU PERETI	6038	3032	Buc	2,00	1.345,52	2.691,04
SCARA CONSTRUCTII DUBLA	6040	3032	Buc	4,00	411,40	1.645,60
NIVELA LASER CU LINII	6041	3032	Buc	2,00	2.420,00	4.840,00
MASINA DE AMESTECAT	6042	3032	Buc	2,00	1.883,97	3.767,94
BETONIERA	6043	3032	Buc	1,00	1.439,90	1.439,90
TELEMETRU LASER	6045	3032	Buc	2,00	1.051,49	2.102,98
DETECTOR DE METALE	6046	3032	Buc	2,00	1.286,23	2.572,46
DISC DIAMANT DE TAIERE SEGMENTAT	6047	3032	Buc	2,00	72,60	145,20
FIERASTRAU SABIE CU FIR	6049	3032	Buc	2,00	774,40	1.548,80
SPACLU 100 MM	6050	3032	Buc	5,00	7,26	36,30
SPACLU 80 MM	6051	3032	Buc	5,00	9,68	48,40
SPACLU 60 MM	6052	3032	Buc	5,00	5,45	27,23
SPACLU 50 MM	6053	3032	Buc	5,00	4,80	24,02
SPACLU 38 MM	6054	3032	Buc	5,00	8,05	40,23
SPACLU 25 MM	6055	3032	Buc	5,00	7,72	38,60
SPACLU 500 MM	6056	3032	Buc	5,00	90,75	453,75
SPACLU 300 MM	6057	3032	Buc	5,00	64,13	320,65
SPACLU 200 MM	6058	3032	Buc	5,00	4,96	24,81
MISTRIE TRAPEZ	6059	3032	Buc	5,00	9,68	48,40
MISTRIE COLT INTERIOR	6060	3032	Buc	5,00	33,88	169,40
MISTRIE ROTUNDA	6063	3032	Buc	5,00	7,47	37,33
MISTRIE ROTUNDA	6061	3032	Buc	5,00	9,38	46,89
MISTRIE COLT EXTERIOR	6062	3032	Buc	5,00	12,58	62,92

CANCIOC	6064	3032	Buc	5,00	13,31	66,55
GLETIERA DREAPTA	6065	3032	Buc	5,00	111,32	556,60
GLETIERA DINTATA	6066	3032	Buc	5,00	18,15	90,75
GLETIERA ABRAZIVA	6067	3032	Buc	5,00	45,98	229,90
DREPTAR ZIDARIE	6068	3032	Buc	5,00	64,13	320,65
DREPTAR ZIDARIE	6069	3032	Buc	5,00	199,65	998,25
POP METALIC	6070	3032	Buc	4,00	73,81	295,24
SFOARA DE TRASARE	6071	3032	Buc	3,00	36,30	108,90
CIOCAN DULGHERIE	6073	3032	Buc	5,00	108,90	544,50
CIOCAN DULGHERIE	6072	3032	Buc	5,00	130,68	653,40
CIOCAN LACATUSERIE	6074	3032	Buc	5,00	88,33	441,65
CLESTE PENTRU PLASA DE SARMA	6075	3032	Buc	5,00	48,40	242,00
CLESTE PENTRU BULOANE	6076	3032	Buc	5,00	630,41	3.152,05
CLESTE PENTRU TABLA	6077	3032	Buc	4,00	70,18	280,72
CLESTE PENTRU TABLA	6078	3032	Buc	4,00	210,54	842,16
LOPATA GRADINARIT	6079	3032	Buc	4,00	44,77	179,08
DULAP PENTRU SCULE	6080	3032	Buc	5,00	2.476,87	12.384,35
ASPIRATOR CU SPALARE	6081	3032	Buc	1,00	1.801,69	1.801,69
TRUSA SCULE DE MANA MIXTA	6083	3032	Buc	4,00	217,80	871,20
TRUSA SCULE DE MANA MIXTA	6082	3032	Buc	4,00	260,15	1.040,60
SET ACCESORII INSURUBARE	6084	3032	Buc	2,00	205,70	411,40
SET ACCESORII INSURUBARE	6085	3032	Buc	3,00	387,20	1.161,60
SET BURGHIE PLATE	6086	3032	Buc	2,00	110,11	220,22
SET 4 BURGHIE LEMN CU VARF	6087	3032	Buc	2,00	307,34	614,68
SET BURGHIE METAL	6088	3032	Buc	2,00	200,86	401,72
PISTOL DE VOPSIT	6091	3032	Buc	1,00	1.270,50	1.270,50
PISTOL DE VOPSIT	6089	3032	Buc	1,00	1.732,72	1.732,72
SET 3 ACUMULATORI SI INCARCATOR	6090	3032	Buc	1,00	1.733,93	1.733,93
FIERASTRAU SABIE CU ACUMULATOR	6092	3032	Buc	2,00	1.694,00	3.388,00
CAZMA CU TAIS ROTUND	6093	3032	Buc	5,00	19,36	96,80
COADA CAZMA	6094	3032	Buc	5,00	20,57	102,85
PISTOL DE VOPSIT CU ACUMULATOR	6095	3032	Buc	2,00	1.066,01	2.132,02
SCHELA DIN ALUMINIU	6048	3032	Buc	2,00	648,56	1.297,12
JOC DE MEMORIE-MEMORY MAZE	6395	3032	buc	3,00	24,20	72,60
JOC DE INDEMANARE SI ARUNCARE	6396	3032	buc	2,00	121,00	242,00
CORT INTUNECAT SENZORIAL	6397	3032	buc	1,00	2.117,50	2.117,50
JOC DE MOTRICITATE PENTRU MAINI	6398	3032	buc	3,00	133,10	399,30
JOC DE MOTRICITATE PENTRU PICIOARE	6399	3032	buc	3,00	133,10	399,30
JOC DE COORDONARE UNDITA	6400	3032	buc	1,00	121,00	121,00
OGLINDA ACRILICA CU CUPOLE	6401	3032	buc	1,00	278,30	278,30
JOC TINTA	6402	3032	buc	2,00	181,50	363,00
ABAC	6403	3032	buc	1,00	302,50	302,50
JOC DE ARUNCAT LA TINTA CU INELE	6404	3032	buc	1,00	121,00	121,00
JOC DE COORDONARE	6405	3032	buc	2,00	121,00	242,00
PROIECTOR DE STELE ASTRONAUT	6406	3032	buc	1,00	60,50	60,50
BILE REFLECTORIZANTE SENZORIALE	6407	3032	buc	1,00	217,80	217,80
DISCURI SENZORIALE	6408	3032	buc	1,00	181,50	181,50
SET INSTRUMENTE MUZICALE DE DEBOUTIE	6409	3032	buc	1,00	242,00	242,00
MINGE SENZORIALA	6410	3032	buc	3,00	84,70	254,10
PROIECTOR 3D LASER LED	6411	3032	buc	2,00	181,50	363,00

PROIECTOR AQUA DREAM	6412	3032	buc	1,00	302,50	302,50
JOC TERAPEUTIC-EMOTIILE SI EXPRESIILE FETEI	6413	3032	buc	1,00	217,80	217,80
JOC PENTRU EXERCITIILE DE RESPIRATIE	6414	3032	buc	1,00	169,40	169,40
ALBUM LOGOPEDIC	6415	3032	buc	1,00	133,10	133,10
PALETAR LOGOPEDIC	6416	3032	buc	1,00	133,10	133,10
ESSENTIAL KIT Z-VIBE	6417	3032	buc	1,00	895,40	895,40
KIT DE EVALUARE LOGOPEDICA	6418	3032	buc	1,00	145,20	145,20
JOC PENTRU DEZVOLTAREA VORBIRII	6419	3032	buc	1,00	36,30	36,30
CULEGERE DE JOCURI LOGOPEDICE	6420	3032	buc	1,00	72,60	72,60
KIT CU PRIMELE 400 CUVINTE FRECVENTE DE CITIT	6421	3032	buc	1,00	121,00	121,00
JOC TRAIN THE BRAIN(ANTRENEAZA CREIERUL)	6422	3032	buc	1,00	60,50	60,50
PLANSA ALFABET	6423	3032	buc	1,00	12,10	12,10
PANGLICA DE DANS	6424	3032	buc	4,00	48,40	193,60
JOC DE CONSTRUCTIVE CU PIESE DIN LEPURI	6425	3032	buc	4,00	84,70	338,80
JOC DE CONSTRUCTIE CU PAIE	6426	3032	buc	1,00	121,00	121,00
ORGA ELECTRONICA	6427	3032	buc	1,00	108,90	108,90
JOCURI GEOBOARD CU ELASTICE	6428	3032	buc	1,00	72,60	72,60
SABLOANE SI FORME GEOMETRICE DIN LEPURI	6429	3032	buc	1,00	254,10	254,10
JOC DE LOGICA-MENTAL BLOX	6430	3032	buc	1,00	193,60	193,60
JOC DE ARUNCARE LA TINTA	6431	3032	buc	1,00	217,80	217,80
TABLETA LCD ELECTRONICA	6432	3032	buc	6,00	60,50	363,00
TABLETA LED PENTRU DESENAT	6433	3032	buc	6,00	568,70	3.412,20
MASA SENZORIALA LUMINOASA A3 CU SET ACTIVITATI	6434	3032	buc	1,00	1.573,00	1.573,00
LOTTO-EXERCITIUL LOGOPEDIC	6435	3032	buc	1,00	242,00	242,00
100 DE ACTIVITATI PENTRU INTELEGEREA EMOTIILOR COPILULUI TAU	6481	3032	buc	2,00	55,50	111,00
CUM SA-TI GESTIONEZI EMOTIILE COPLESITOARE SI SA-TI RECAPETI AUTOCONTROLUL	6470	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TERAPIA PRIN SCRIS.200 DE EXERCITII PENTRU A E CUNOASTE MAI BINE	6441	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TERAPIA SCHEMELOR PENTRU COPII SI ADOLESCENTI	6442	3032	buc	1,00	88,80	88,80
TULBURARI DE COMPORTAMENT ANTISOCIAL-AGRESIV.MANUAL DE PSIHOTERAPIE PENTRU COPII SI	6456	3032	buc	1,00	77,70	77,70
TRAININGUL DEPRINDERILOR DBT- MANUAL	6458	3032	buc	1,00	266,40	266,40
TRAININGUL DEPRINDERILOR DBT-FISE INFORMATIVE SI FISE DE LUCRU	6459	3032	buc	1,00	233,10	233,10
TESTE IQ SI ABILITATI	6443	3032	buc	1,00	44,40	44,40
TERAPIE,IN 5 MINUTE	6444	3032	buc	1,00	66,60	66,60
ALTE 101 TEHNICI FAVORITE ALE TERAPIEI PRIN JOC	6445	3032	buc	1,00	66,60	66,60
INCA 101 TEHNICI ALE TERAPIEI PRIN JOC	6446	3032	buc	1,00	66,60	66,60
INSTRUMENTAR DE TEHNICI TERAPEUTICE CREATIVE	6447	3032	buc	1,00	99,90	99,90
INSTRUMENTAR DE TEHNICI TERAPEUTICE CREATIVE	6482	3032	buc	1,00	99,90	99,90
LUCRAND CU EMOTIA IN TERAPIA PSIHODINAMICA,TERAPIA COGNITIV- COMPORTAMENTALA SI TERAPIA CENTRATA PE I	6448	3032	buc	1,00	66,60	66,60
TERAPIA SCHEMELOR.GHD PRACTIC	6449	3032	buc	1,00	66,60	66,60

TEORIA ATASAMENTULUI IN PRACTICA- TERAPIA CENTRATA PE EMOTII(EFT)APLICATA LA INDIVIZI,CUPLURI SI FAMI	6450	3032	buc	1,00	77,70	77,70
MOTIVATIE SI PERSONALITATE	6451	3032	buc	1,00	66,60	66,60
MANUAL DE CONSILIERE	6452	3032	buc	1,00	66,60	66,60
GHID DE POVESTIRI TERAPEUTICE - POVESTI SI METAFORE SI PSIHOTERAPIE,IN TERAPIA COPILULUI SI	6453	3032	buc	1,00	77,70	77,70
101 POVESTI VINDECATOARE PENTRU ADULTI	6454	3032	buc	1,00	77,70	77,70
TESTE DE INTELIGENTA SI PSIHOMETRIE	6484	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TESTE DE INTELIGENTA SI PSIHOMETRIE	6455	3032	buc	1,00	66,60	66,60
STI CINE ESTI?25 DE TESTE DE PERSONALITATE PENTRU A AFLA CINE ESTI CU ADEVARAT	6457	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TESTE DE INTELIGENTA IQ3	6460	3032	buc	1,00	44,40	44,40
TESTE DE INTELIGENTA IQ 4	6461	3032	buc	1,00	44,40	44,40
TESTE DE INTELIGENTA IQ 5	6462	3032	buc	1,00	44,40	44,40
TESTE DE INTELIGENTA IQ 6	6463	3032	buc	1,00	44,40	44,40
TESTE PENTRU CARIERA,APTITUDINI SI SELECTIE	6464	3032	buc	1,00	33,30	33,30
EXERCITII PENTRU O MINTE ECHILIBRATA	6465	3032	buc	1,00	55,50	55,50
ANTRENEAZA-TI CREIERUL!	6466	3032	buc	1,00	55,50	55,50
TESTE PENTRU A TREZI SI DINAMIZA INTELIGENTA	6467	3032	buc	1,00	22,20	22,20
IQ FUN-LABIRINTURI	6468	3032	buc	1,00	22,20	22,20
TESTE DE PERSONALITATE PRIN ALEGEREA CULORILOR DEWEY	6469	3032	buc	1,00	33,30	33,30
DESCOPERA APTITUDINILE COPILULUI	6471	3032	buc	1,00	33,30	33,30
POVESTI TERAPEUTIC SI ACTIVITATI PSIHOEDUCATIVE PENTRU COPII	6472	3032	buc	1,00	33,30	33,30
VINDECAREA PRIN POVESTI	6473	3032	buc	1,00	66,60	66,60
100 DE ACTIVITATI MONTESOSORI PENTRU INVATAREA SCRIERII SI CITIRII	6474	3032	buc	4,00	55,50	222,00
100 DE ACTIVITATI MONTESOSORI PENTRU INVATAREA SCRIERII SI CITIRII	6475	3032	buc	2,00	55,50	111,00
100 DE ACTIVITATI MONTESOSORI PENTRU INVATAREA SCRIERII SI CITIRII	6476	3032	buc	4,00	55,50	222,00
LOGOPEDIA.TERAPIA TULBURARILOR DE LIMBAJ.STRUCTURI DESCHISE	6477	3032	buc	1,00	55,50	55,50
PSIHOLOGIA INVATarii.CUM INVATA COPII SI ADULTII?	6478	3032	buc	1,00	44,40	44,40
ANTRENEAZA-TI MINTEA	6479	3032	buc	1,00	44,40	44,40
ANTRENEAZA-TI MINTEA	6480	3032	buc	4,00	44,40	177,60
GHID PSIHOLOGIC PENTRU ADOLESCENTI SI TINERE	6483	3032	buc	1,00	44,40	44,40
A DOUA MARE CARTE A JOCURILOR	6485	3032	buc	1,00	122,10	122,10
INTELIGENTA EMOTIONALA IN EDUCATIA COPILOR	6486	3032	buc	1,00	55,50	55,50
MANAGEMENTUL CLASEI	6487	3032	buc	1,00	55,50	55,50
PROFESORUL EFICIENT	6488	3032	buc	1,00	66,60	66,60
EMOTII DE COPIL.POVESTI TERAPEUTICE	6489	3032	buc	1,00	44,40	44,40
GHID DE POVESTIRI TERAPEUTICE	6490	3032	buc	2,00	66,60	133,20
MANAGEMENTUL COMPORTAMENTELOR SI OPTIMIZAREA MOTIVATIEI PENTRU INVATARE	6491	3032	buc	1,00	33,30	33,30
STRATEGII DE PREVENTIE A PROBLEMELOR DE COMPORTAMENT	6492	3032	buc	1,00	33,30	33,30

STIMULAREA MOTIVATIEI INVATARII LA ELEVII PRIN INTERMEDIUL UNUI PROGRAM EDUCATIONAL SPECIFIC	6493	3032	buc	1,00	44,40	44,40
BUNELE MANIERE PENTRU COPII IN 365 DE ZILE	6494	3032	buc	1,00	55,50	55,50
INTELIGENTA EMOTIONALA A COPIILOR	6495	3032	buc	1,00	55,50	55,50
MINTEA SI CREIERUL ADOLESCENTULUI	6496	3032	buc	1,00	55,50	55,50
DEX-DICTIONARUL EXPLICATIV AL LIMBII ROMANE	6497	3032	buc	1,00	222,00	222,00
TOTAL						438398,6

B. MIJLOACE FIXE

Denumire	Numar inventar	UM	Cantitate	PretUnitar	Data intrării în folosință	Durata funcționare în luni
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131352	Buc	1,00	7.378,00	16.12.2024	120
BICICLETA ELIPTICA INSPORTLINE inCONDI ET600i	2131350	Buc	1,00	6.307,00	16.12.2024	120
BICICLETA FITNESS INSPORTLINE AIRBIKE LITE	2131351	Buc	1,00	4.165,00	16.12.2024	120
MASINA DE SURFILAT CU 2 ACE, 4 FIRE	2131365	buc	1,00	4.998,00	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT SI SURFILAT CU 2 ACE, 5 FIRE	2131366	buc	1,00	5.522,79	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU ACOPERIRE 3 ACE 5 FIRE	2131367	buc	1,00	6.743,73	11.03.2025	120
MASINA 3 ACE 5 FIRE, TIP CILINDRU, PENTRU APLICAT TIV	2131368	buc	1,00	8.952,37	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU TIJA ESCAMOTABILA	2131369	buc	1,00	7.789,74	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT LANT	2131370	buc	1,00	5.521,60	11.03.2025	120
MASINA DE BRODAT CU 6 ACE	2131371	buc	1,00	46.505,20	11.03.2025	120
MASINA DE BRODAT CU 10 ACE	2131372	buc	1,00	63.941,08	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT ZIG-ZAG NORMAL	2131373	buc	1,00	13.427,96	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131374	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131375	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131376	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131377	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131378	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASINA DE CUSUT CU 1 AC, CUSATURA RIGIDA	2131379	buc	1,00	3.255,84	11.03.2025	120
MASA DE CALCAT TIP LIMBA	2131380	buc	1,00	9.766,33	11.03.2025	120
MASA DE CALCAT TIP LIMBA	2131381	buc	1,00	9.766,33	11.03.2025	120
MASA DE CALCAT TIP LIMBA	2131382	buc	1,00	9.766,33	11.03.2025	120
MASINA DE RINDELUIT SI DEGROSAT	2131390	Buc	1,00	3.454,55	29.08.2025	120
FIERASTRAU CIRCULAR STATIONAR	2131391	Buc	1,00	4.930,75	29.08.2025	120
FIERASTRU CU BANDA	2131392	Buc	1,00	3.487,22	29.08.2025	120
MICRO STRUNG	2131393	Buc	1,00	3.413,41	29.08.2025	120
MASINA DE GAURIT DE BANC	2131394	Buc	1,00	2.504,70	29.08.2025	120
TEODOLIT ELECTRONIC DE PRECIZIE NVEL SYSTEM DT-2 COD CPV 38294000-	2131408	Buc	1,00	6.957,50	12.03.2026	120
DETECTOR DIGITAL TEMPERATURA SUPRAFETE BOSCH GTC 400C COD CPV 38500000-0	2131409	Buc	1,00	4.939,83	12.03.2026	120
DETECTOR DIGITAL TEMPERATURA SUPRAFETE BOSCH GTC 400C COD CPV 38500000-0	2131410	Buc	1,00	4.939,83	12.03.2026	120
CNC ROUTER 6040IN 4AXE-HOBBY COD CPV 38500000-0	2131411	Buc	1,00	14.889,05	12.03.2026	120

MASINA DE GRAVAT SCULPFUN S30 ULTRA COD CPV 38500000-0	2131412	Buc	1,00	6.957,50	12.03.2026	120
MASINA DE GRAVAT SCULPFUN S30 ULTRA COD CPV 38500000-0	2131413	Buc	1,00	6.957,50	12.03.2026	120
MASINA DE FREZAT CNC 6040Z-DQ 4D+SISTEM DE RACIRE CU APA COD CPV 38500000-0	2131414	Buc	1,00	22.959,74	12.03.2026	120
UMIDOMETRU SI TERMOHIGROMETRU LEMN-BETON-SAPA-AERGANNBLCH17 CPD CPV 38932000-7	2131415	Buc	1,00	9.323,05	12.03.2026	120
UMIDOMETRU SI TERMOHIGROMETRU LEMN-BETON-SAPA-AERGANNBLCH17 CPD CPV 38932000-7	2131416	Buc	1,00	9.323,05	12.03.2026	120
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132076	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132077	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132078	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132079	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132080	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132081	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132082	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132083	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132084	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132085	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132086	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
SISTEM DESKTOP + MONITOR	2132087	Buc	1,00	2.904,79	07.03.2024	36
LAPTOP	2132088	Buc	1,00	2.761,99	07.03.2024	36
LAPTOP ASUS	2132199	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132200	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132201	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132146	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132147	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132148	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132149	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132150	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132151	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132152	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132153	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132154	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132155	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132156	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132157	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132158	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132159	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
Microscop optic scolar	2132219	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132220	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132221	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120

Microscop optic scolar	2132222	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132223	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132224	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132225	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
Microscop optic scolar	2132226	buc	1,00	2.856,00	11.03.2025	120
BALANTA ANALITICA DIGITALA	2132229	Buc	1,00	9.492,45	21.08.2025	120
BALANTA ANALITICA DIGITALA	2132230	Buc	1,00	9.492,45	21.08.2025	120
MICROSCOP DIGITAL BRESSER	2132231	Buc	1,00	2.602,71	21.08.2025	120
MICROSCOP DIGITAL BRESSER	2132232	Buc	1,00	2.602,71	21.08.2025	120
MICROSCOP DIGITAL BRESSER	2132233	Buc	1,00	2.602,71	21.08.2025	120
MICROSCOP DIGITAL BRESSER	2132234	Buc	1,00	2.602,71	21.08.2025	120
DISPLAY INTERACTIV SMART BOARD	214199	Buc	1,00	8.826,23	07.03.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214419	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214421	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214422	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214423	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214424	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214420	Buc	1,00	16.005,50	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214296	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214297	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214298	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214299	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214300	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214301	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214302	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214303	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214304	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214305	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214306	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214307	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214308	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-	214309	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214228	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214229	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214230	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214231	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214232	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214233	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214234	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60

TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214235	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214236	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214237	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214238	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214239	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214240	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214241	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214366	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214367	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214368	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214369	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214370	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214371	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214372	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214373	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214374	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214375	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214376	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214377	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214378	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214379	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
VESTIAR METALIC	214453	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214454	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214455	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214456	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214457	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214458	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214459	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214460	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214461	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214462	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214463	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214464	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214465	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214466	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214467	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
VESTIAR METALIC	214468	Buc	1,00	2.618,00	25.11.2024	96
SET CANAPEA DE 3+2+1	214471	SET	1,00	4.645,76	17.12.2024	144
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214473	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96

MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214474	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214475	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214476	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA INVERSIE INSPORTLINE INVERSO PROFI	214488	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
CAPRA PENTRU SARITURI	214490	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
LADA DE GIMNASTICA	214472	Buc	1,00	2.975,00	16.12.2024	96
TABLA INTERACTIVA ST 420	214492	Buc	1,00	5.720,33	05.02.2025	60
TABLA INTERACTIVA ST 420	214493	Buc	1,00	5.720,33	05.02.2025	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA ROCWARE RC310 SI SPEAKERPHONE	214494	Buc	1,00	3.140,71	05.02.2025	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA ROCWARE RC310 SI SPEAKERPHONE	214495	Buc	1,00	3.140,71	05.02.2025	60
MULTIFUNCTIONALA A3 BIZHUB C257I+OC-511+SET TO	214496	Buc	1,00	19.159,00	05.02.2025	60
MULTIFUNCTIONALA A3 BIZHUB C257I+OC-511+SET TO	214497	Buc	1,00	19.159,00	05.02.2025	60
COLOR LASER MFP CANON MF725CDW A4	214498	Buc	1,00	2.518,04	05.02.2025	60
COLOR LASER MFP CANON MF725CDW A4	214499	Buc	1,00	2.518,04	05.02.2025	60
masa laborator	214500	buc	1,00	6.426,00	03.03.2025	48
masa laborator	214501	buc	1,00	6.426,00	03.03.2025	48
masa laborator	214502	buc	1,00	6.426,00	03.03.2025	48
Modul laborator	214503	buc	1,00	6.723,50	03.03.2025	48
Modul laborator	214504	buc	1,00	6.723,50	03.03.2025	48
Modul laborator	214505	buc	1,00	6.723,50	03.03.2025	48
Dulap metalic	214506	buc	1,00	3.748,50	03.03.2025	48
Dulap pt instrumente, materiale, aparatura	214507	buc	1,00	3.855,60	03.03.2025	48
ASPIRATOR UMED USCAT	214515	Buc	1,00	2.797,52	30.09.2025	60
ASPIRATOR UMED USCAT	214516	Buc	1,00	2.797,52	30.09.2025	60
FREZA PENTRU CANELURI BETON	214517	Buc	1,00	2.706,77	30.09.2025	138
FREZA PENTRU CANELURI BETON	214518	Buc	1,00	2.706,77	30.09.2025	138
FIERASTRU CIRCULAR DE MASA	214519	Buc	1,00	2.830,19	30.09.2025	138
TOTAL				994.388,97		

**V. CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVA
„ELISABETA POLIHRONIADE" VASLUI**

**A. OBIECTE DE
INVENTAR**

Denumire	Cod Produ s	Cont	UM	Cantit ate	PretUnitar	Valoare
SCAUN DIRECTORIAL	4967	3032	Buc	1,00	487,90	487,90
SISTEM SUNET EVOMUSIC HD-11	3313	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
ROUTER WIFI TP LINK AX5400	3316	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
SISTEM SUNET	3881	3032	Buc	21,00	1.224,51	25.714,71
SCANNER DOCUMENTE PORTABIL	3882	3032	Buc	21,00	2.397,85	50.354,85
TABALA MAGNETICA	3964	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3965	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3966	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3967	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3968	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3969	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3970	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3971	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3972	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3973	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3974	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3975	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3976	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3977	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3978	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3979	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3980	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3981	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3982	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3983	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
TABALA MAGNETICA	3984	3032	Buc	1,00	642,60	642,60
FLIPCHART MAGNETIC	4027	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4028	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4029	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4030	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4031	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4032	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4033	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4034	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4035	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4036	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4037	3032	Buc	1,00	448,63	448,63

FLIPCHART MAGNETIC	4038	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4039	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4040	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4041	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4042	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4043	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4044	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4045	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4046	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
FLIPCHART MAGNETIC	4047	3032	Buc	1,00	448,63	448,63
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4048	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4049	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4050	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4051	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4052	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4053	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4054	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4055	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4056	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4057	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4058	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4059	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4060	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4061	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4062	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4063	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4064	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4065	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4066	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4067	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CATEDRA/MASA PROFESOR SI SCAUN	4068	3032	Buc	1,00	2.142,00	2.142,00
CUIERE	4094	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4095	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4096	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4097	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4098	3032	Buc	1,00	654,50	654,50

CUIERE	4099	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4100	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4101	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4102	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4103	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4104	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4105	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4106	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4107	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4108	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4109	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4110	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4111	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4112	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4113	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
CUIERE	4114	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
SUPPORT PLANSE	4140	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4141	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4142	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4143	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4144	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4145	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4146	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4147	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4148	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4149	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4150	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4151	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4152	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4153	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4154	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4155	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4156	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4157	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4158	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4159	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
SUPPORT PLANSE	4160	3032	Buc	1,00	476,00	476,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4178	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4179	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4180	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4181	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4182	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4183	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00

[illegible]

DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4215	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4216	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4217	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4218	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4219	3032	Buc	1,00	1.071,00	1.071,00
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4959	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	4960	3032	Buc	1,00	1.398,25	1.398,25
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4253	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4254	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4255	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4256	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4257	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4258	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4259	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4260	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4261	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4262	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4263	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4264	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4265	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4266	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4267	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4268	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4269	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4270	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4271	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4272	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
MOBILIER PENTRU ECHIPAMENTUL TIC	4273	3032	Buc	1,00	773,50	773,50
FOTOLIU BEANBAG	4305	3032	Buc	1,00	267,75	267,75
FOTOLIU BEANBAG	4306	3032	Buc	1,00	267,75	267,75
FOTOLIU BEANBAG	4307	3032	Buc	1,00	267,75	267,75
FOTOLIU BEANBAG	4308	3032	Buc	1,00	267,75	267,75
FOTOLIU BEANBAG	4309	3032	Buc	1,00	267,75	267,75
FOTOLIU BEANBAG	4310	3032	Buc	1,00	267,75	267,75

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4627	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4628	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4629	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4630	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4631	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4632	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4633	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4634	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4635	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4636	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4637	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4638	3032	Buc	1,00	654,50	654,50
PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUNE	4963	3032	Buc	1,00	734,23	734,23
CUIER	4962	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
CUIER	4968	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
CATEDRA CU DULAP	4955	3032	Buc	1,00	929,39	929,39
CATEDRA CU DULAP	4956	3032	Buc	1,00	929,39	929,39
SCAUN PROFESOR	4957	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
SCAUN PROFESOR	4958	3032	Buc	1,00	173,74	173,74
MINGE DE OINA	5017	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5018	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5019	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5020	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5021	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5022	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5023	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5024	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	5025	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
MINGE DE OINA	4981	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5065	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5066	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5067	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5068	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5069	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5070	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5071	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	5072	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	4982	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
PALETA TENIS DE MASA SPONETA FORCE	4983	3032	Buc	1,00	59,50	59,50
CRONOMETRU T-PRO	5081	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
CRONOMETRU T-PRO	4986	3032	Buc	1,00	238,00	238,00
MINGE RUGBY MOLTEN	5028	3032	Buc	1,00	178,50	178,50

MINGE RUGBY MOLTEN	5029	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5030	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5031	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5032	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5033	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	5034	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	4988	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE RUGBY MOLTEN	4989	3032	Buc	1,00	178,50	178,50
MINGE MEDICINALA 2 KG	5036	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5037	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5038	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5039	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5040	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5041	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	5042	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
MINGE MEDICINALA 2 KG	4990	3032	Buc	1,00	214,20	214,20
LADA GIMNASTICA SUEDEZA 5	4991	3032	Buc	1,00	2.380,00	2.380,00
LADA GIMNASTICA SUEDEZA 5	4992	3032	Buc	1,00	2.380,00	2.380,00
TRAMBULINA PENTRU SARITURI	5078	3032	Buc	1,00	1.428,00	1.428,00
FILEU VOLEI 9.5 M	5007	3032	Buc	1,00	952,00	952,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5008	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5009	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5010	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5011	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5012	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
SALTEA DE GIMNASTICA	5013	3032	Buc	1,00	833,00	833,00
BICICLETA INDOOR CYCLING INSPORTLINE AGNETO	5052	3032	Buc	1,00	1.547,00	1.547,00
BANCA HIPEREXTENSII BODY SOLID GHYP45	5082	3032	Buc	1,00	1.904,00	1.904,00
BANCA FORTA REGLABILA HMS	5083	3032	Buc	1,00	1.785,00	1.785,00
FILEU TENIS DE MASA SPONETA	5060	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
FILEU TENIS DE MASA SPONETA	5061	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
FILEU TENIS DE MASA SPONETA	5062	3032	Buc	1,00	535,50	535,50
Manualul BML	5823	3032	buc	1,00	408,56	408,56
Foi de raspuns extinse BML (set)	5258	3032	buc	10,00	12,07	120,67
Foi de raspuns scurte BML (set)	5259	3032	buc	10,00	9,28	92,82
Fise de sinteza a raspunsurilor BML	5260	3032	buc	10,00	10,52	105,20
Set de 6 cuburi BML	5261	3032	buc	1,00	263,98	263,98
Placa de memorat, placa de lucru si setul de 16 placute BML	5262	3032	buc	1,00	742,56	742,56
Manualul ABAS	5875	3032	buc	2,00	899,10	1.798,19
Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)	5828	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Formularul ABAS pentru Parinte (5-21 ani)	5828	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Formularul ABAS pentru Profesor (5-21 ani)	5829	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Formularul ABAS pentru Profesor (5-21 ani)	5829	3032	buc	25,00	21,72	542,94
Manualul BASC 2	5282	3032	buc	1,00	546,00	546,00

Manualul de adaptare culturala a BASC 2 in Romania	5283	3032	buc	1,00	327,60	327,60
SDH Istoric structurat de dezvoltare	5284	3032	buc	10,00	47,90	478,98
SOS Sistemul de Observare a Elevului BASC 2	5285	3032	buc	10,00	15,47	154,70
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - parinte BASC 2	5286	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - copil BASC 2	5287	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Raportul de Feed-Back pentru Parinti - profesor BASC 2	5288	3032	buc	10,00	14,73	147,32
Scala de autoevaluare adolescent SRP A (12-21 ani) BASC 2	5289	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de autoevaluare adolescent SRP COL (18-25 ani) BASC 2	5290	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de heteroevaluare pentru profesor-adolescent TRS A (12-21 ani) BASC 2	5291	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Scala de evaluare pentru parinte-adolescent PRS A (12-21 ani) BASC 2	5292	3032	buc	10,00	55,26	552,64
Manualul tehnic DDE-2	5315	3032	buc	2,00	227,36	454,71
Caietul de testare DDE-2	5316	3032	buc	60,00	20,61	1.236,65
Protocolul de inregistrare a raspunsurilor DDE-2	5317	3032	buc	60,00	14,73	883,93
Manualul tehnic MT2	5584	3032	buc	1,00	157,20	157,20
Brosura clasa I MT2 Comprehensiune	5585	3032	buc	10,00	19,55	195,52
Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5586	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5587	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa I Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5588	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa I Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5589	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a II-a MT2	5590	3032	buc	10,00	46,35	463,51
Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5591	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5791	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5593	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa II Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5594	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5595	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa II Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5596	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a III-a MT2	5597	3032	buc	10,00	37,38	373,78
Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5598	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5599	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5600	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa III Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5601	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa III Intermediar MT-2 Corectitudine si rapiditate	5602	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa III Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5603	3032	buc	10,00	10,64	106,39

Brosura clasa a IV-a MT2 Comprehensiune	5604	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5605	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5606	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa IV Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5607	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa IV Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5608	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Brosura clasa a V-a MT2	5609	3032	buc	10,00	32,92	329,15
Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5610	3032	buc	5,00	8,66	43,32
Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5611	3032	buc	5,00	8,66	43,32
FS Clasa V Initial MT-2 Corectitudine si rapiditate	5612	3032	buc	10,00	10,64	106,39
FS Clasa V Final MT-2 Corectitudine si rapiditate	5613	3032	buc	10,00	10,64	106,39
Cls I-V Formularul MT-2 de inregistrare a raspunsurilor	5814	3032	buc	120,00	6,81	816,82
TOTAL						415.376,74

B. MIJLOACE FIXE

Denumire	Numar inventar	UM	Cantitate	PretUnitar	Data intrării în folosință	Durata funcționare în luni
APARAT MULTIFUNCTIONAL G2B BODY-SOLID	2131359	Buc	1,00	11.305,00	16.12.2024	120
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131362	Buc	1,00	7.497,00	16.12.2024	120
BANDA ALERGARE INSPORTLINE ZENRUN 50 4.5 CP 150KG	2131361	Buc	1,00	7.497,00	16.12.2024	120
BICICLETA ELIPTICA INSPORTLINE inCONDI	2131360	Buc	1,00	5.474,00	16.12.2024	120
BICICLETA FITNESS INSPORTLINE AIRBIKE LITE	2131363	Buc	1,00	4.165,00	16.12.2024	120
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132090	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132091	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132092	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132093	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132094	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132095	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132096	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132097	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132098	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132099	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132100	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
SISTEM DESKTOP LENOVO THINK CENTRE NEO50S+MONITOR SAMSUNG LS24C310EAUXEN	2132101	Buc	1,00	4.224,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS VIVOBOOK 15X1504ZA-BQ067	2132127	Buc	1,00	2.558,50	20.05.2024	36
LAPTOP ASUS	2132202	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132203	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP ASUS	2132204	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132160	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132161	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132162	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132163	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132164	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132165	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132166	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132167	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132168	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132169	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132170	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36

LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132171	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132172	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132173	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132174	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132175	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132176	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132177	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132178	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132179	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
LAPTOP LENOVO THINKCENTRE NEO 50s Gen 4	2132180	Buc	1,00	3.875,83	16.07.2024	36
TABLA INTERACTIVA+SUPORT SMART BOARD GX (V3)	214203	Buc	1,00	16.660,00	20.05.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA	214206	Buc	1,00	3.570,00	20.05.2024	60
MULTIFUNCTIONALA BROTHER MFC-L3760CDW	214209	Buc	1,00	3.213,00	20.05.2024	60
TABLA INTERACTIVA +SUPORT	214425	Buc	1,00	12.136,81	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214425	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
MULTIFUNCTIONALA	214426	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214310	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214311	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214312	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214313	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214314	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214315	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214316	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214317	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214318	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214319	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214320	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214321	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214322	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214323	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214324	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214325	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214326	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214327	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214328	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214329	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
CAMERA VIDEOCONFERINTA EVOCONNECT VIDCAP-EVO-4K-CONFBAR	214330	Buc	1,00	3.927,00	16.07.2024	60
TABLETA INTERACTIVA + SUPORT MODEL HORIZON ID65HZA3B1/C	214242	Buc	1,00	10.063,83	16.07.2024	60

[illegible]

MULTIFUNCTIONALA LEXMARK CX431adw	214400	Buc	1,00	3.462,90	16.07.2024	60
CAPRA DE GIMNASTICA	214484	Buc	1,00	3.213,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214485	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214486	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA DE TENIS DE MASA INTERIOR SPONETA S6-131	214487	Buc	1,00	3.570,00	16.12.2024	96
MASA INVERSIE INSPORTLINE INVERSO PROFI	214491	Buc	1,00	2.618,00	16.12.2024	96
TOTAL				607.785,36		

JUDEȚUL VASLUI
CONSILIUL JUDEȚEAN

Nr. _____ din _____ 2026

PREȘEDINTE,
Ciprian-Ionuț Trifan

.....
(unitatea de învățământ special)
Nr. _____ din _____ 2026

DIRECTOR,

PROCES-VERBAL
DE PREDARE - PRELUARE

a unor bunuri din domeniul privat al Județului Vaslui către
.....(unitatea de învățământ special) din cadrul proiectului „Dotarea
unităților de învățământ special din județul Vaslui”
Încheiat astăzi,.....2026

Județul Vaslui, prin Consiliul Județean Vaslui, reprezentat de domnul Ciprian-Ionuț Trifan, președinte, în calitate de unitate predatoare,
și

Unitatea de învățământ special, _____, reprezentată de doamna/
domnul director:....., în calitate de unitate primitoare,
în conformitate cu:

- Hotărârea Consiliului Județean Vaslui nr. ____/2026 privind transmiterea fără plată a unor bunuri din domeniul privat al Județului Vaslui, achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea unităților de învățământ special din județul Vaslui”;

- prevederile pct.1 și pct.6 din anexa nr.1 la Hotărârea Guvernului nr.841/23.10.1995 privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare;

- adresa unității de învățământ special nr. ____/____2026 privind acceptarea preluării bunuri fără plată;

predă, respectiv preia, pentru buna desfășurare a activității, bunurile prevăzute în anexa la prezentul proces-verbal.

După predarea-preluarea bunurilor, atât unitatea care predă, cât și cea care primește, vor înregistra în evidențele contabile ieșirea, respectiv intrarea bunurilor, respectând prevederile legale în vigoare.

Prezentul proces-verbal a fost încheiat în 2(două) exemplare, 1(un) exemplar pentru Consiliul Județean Vaslui și 1(un) exemplar pentru.....(unitatea de învățământ special).

PREDĂTOR,
JUDEȚUL VASLUI
Consiliul Județean Vaslui

COMISIA DE PREDARE

PRIMITOR,
(unitatea primitoare)
COMISIA DE PRIMIRE